Mo:

Doz

Fr:

\Y
pitnehmbar

Mittagstipp
21. Oktober 2024 - 25. Oktober 2024

Spaghetti o la Bologneese

gebratene Hihnchenbrust mit Cuwrry-
Ananassofie und Redis

Fuschfilet mit Krouterkruste, Dl-
sofSe und Gemiisereis

Schweineschnitzel mit Rahwn-
gemuise und Kauwtoffelw

Nudel-Gemiisepforwme mit Bowrlouwch-
radhuwn und, Halwmchenstreifen

tiigliches Suppenangebot

Rosenkohleintopf
mit Kassler

Wir freuen wng aunf Thwew Besuch/
Stadthallevworplaty, Eingang Spr e
www.diewuwnderbowr.de 0355/4947440

6,50 €

6,50 €

6,90 €

6,50 €

6,50 €

4,70 €

Mo:

Doz

Fr:

5
@pitnehmbar

Mittagstipp
28.0ktober 2024 - 1.November 2024

Nudeln mit Wurstgulaschv 6,50 €
Kohlrowlade
wnd Kowtoffelvn 6,50 €
gebackenes Seehechtfilet, Mohwen
Dillsofie und Kawtoffelnw 6,90 €
Feiertag
Mitnehmbar geschlosserv
tiigliches Suppenangebot
grine Bohwmewn Eintopf
mut Kaussler 4,80 €

Wir freuen ung auf Ihwen Besuch/!
Stadthallevworplaty, Eingang Spr e
www.diewwnderbor.de 0355/4947440



http://www.diewunderbar.de/
http://www.diewunderbar.de/

